Şehristânî, I, 115) bu fırka mensuplarının zühd ve ibadete düşkün olduğu belirtilir, ancak onların şuursuz bir imana sahip buldukları yolunda Hz. Peygamber'den nakledilen hadisler de aktarılır.

BİBLİYOGRAFYA :

Dineverî, *el-Ahbarü't-tvâl*, s.189-198; Müberred, *el-Kâmil* (nşr. M. Ahmed ed-Dâî), Beyrut 1406/1986, III, 1097-1101, 1130-1135; Taberî, *Târîh* (Ebû'l-Fazl), V, 48-63, 64-66, 72-93; Eş'arî, *Mağâlât* (Ritter), s. 127-128; Bağdâdî, *el-Farq* (Abdülhamîd), s. 74-82; Şehristânî, *el-Milel* (Kiflânî), I, 115-118; İbnü'l-Esir, *el-Kâmil*, III, 316-322, 341-346; W. Montgomery Watt, *Islamic Political Thought*, Edinburgh 1968, s. 54-55; a.mlf., *İslâm Düşüncesinin Teşekkül Devri* (trc. Ethem Ruhi Fiğlalı), Ankara 1981, s. 14-18; M. Rızâ Hasan ed-Düceyîlî, *Fırkatü'l-Ezârika*, Nefes 1393/1973, s. 19-28; J. Wellhausen, *el-Havâric ve's-Şî'a* (trc. Abdurrahman Bedevî), Küveyt 1978, s. 25-27, 35-40; Selim en-Naimî, "Zuhûrü'l-Havâric", *MMİlr.*, XV (1967), s. 18-32; L. Veccia Vaglieri, "Harûrâ", *EJ²* (İng.), III, 235-236; G. Levi Della Vida, "Kharîdîtes", a.e., IV, 1074; Ethem Ruhi Fiğlalı, "Hâricîler", *DİA*, XVI, 169-170.

Hüseyin el-Beyhâkî, *es-Sünenü'l-kübrâ*, Haydarâbâd 1353, VII, 312-317; Şîrâzî, *el-Muhezzeb*, II, 70-71; Serahsî, *el-Mebsût*, VI, 171-192; Kâsânî, *Bedâ'i'*, III, 144-152; VI, 144; İbn Rüşd, *Bidâyetü'l-müctehid*, Kahire 1975, II, 70-74; İbn Kudâme, *el-Muğnî* (Herrâs), VII, 51-94; İbn Kayyim el-Cevziyye, *İ'lâmü'l-muvakkî'in*, IV, 110-114; İbn Kesir, *Tefsîrü'l-Kur'ânî'l-âzîm*, Beyrut 1969, I, 275; İbnü'l-Murtazâ, *el-Bahrü'z-zehhâr*, San'a 1409/1988, IV, 178-179; İbnü'l-Hümâm, *Fethu'l-kadir*, III, 199-222; Ali b. Süleyman el-Merdâvî, *el-İnsâfî ma'rifeti'r-râcih mine'l-hilâf* (nşr. M. Hâmid el-Fikî), Kahire 1376/1957, VIII, 382-384; Mevâk, *et-Tâc ve'l-iklil*, Beyrut 1398, V, 280-295; İbn Nüceym,

el-Bahrü'r-râ'ik, IV, 77-102; Şirbînî, *Muğni'l-muhtâc*, III, 262-278; Buhûti, *Keşşâfü'l-kinâ*, V, 212-213; Muhammed b. Abdullah el-Haraşî, *Şerhu Muhtaşarı Halil*, Beyrut, ts. (Dâru Sâdir), IV, 11-21; Emir es-San'ânî, *Sübûlü's-selâm* (nşr. Hâzım Ali), Mekke 1415/1995, III, 1421-1427; Şevkânî, *Neylü'l-euâtâr*, VI, 276-282; İbn Âbidîn, *Reddü'l-muhtâr* (Kahire), III, 439-464; Cevâd Ali, *el-Mufaşşal*, V, 552; Sa'dûn Abdülmün'im, *Ahkâmü'l-hul' fi'l-fikhi'l-İslâmî* (yüksek lisans tezi, 1395), Câmîatü'l-İmâm Muhammed b. Sü-ûd el-İslâmiyye; Takıyyüddin el-Hilâlî, *Ahkâmü'l-hul' fi'l-İslâm*, Dimaşk 1983, s. 1-64; M. Tâhir b. Âşûr, *Tefsîrüt-Tahrîr ve't-tenvîr*, [baskı yeri ve tarihi yok] (Dârü't-Tûniyye li'n-neşr), II, 410-412; M. Muhyiddin Abdülhamîd, *el-Ahvâlü's-şahşiyye*, Beyrut 1404/1984, s. 313-329; M. Akîf Aydın, *İslâm-Osmanlı Aile Hukuku*, İstanbul 1985, s. 43, 114-115; Zekiyyüddin Şa'bân, *el-Ahkâmü's-şer'iyye li'l-ahvâli's-şahşiyye*, Bingazi 1989, s. 458-471; Fahrunnisa Gündüz, *İslâm Hukukunda Muhâlaa* (yüksek lisans tezi, 1991), MÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü, s.